Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023
M-Bezirksliga D
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 10.09.2022 16:00 16521 MSG Eschbach IlI Eintr. Fran... IV (a.K.) NG
Sa. 08.10.2022 18:00 16523 TSG NW Fran... Il (a.K.) Eintr. Fran... IV (a.K.) NG
So. 16.10.2022 14:00 16510 Eintr. Fran... IV (a.K.) PSV GW Wies... Il (a.K.) ZG
So. 23.10.2022 18:00 16133 MSG Schwarzbach IlI Eintr. Fran... IV (a.K.) 29:28
Sa.12.11.2022 18:30 16137 Limburger HV 1l (a.K.) Eintr. Fran... IV (a.K.) 33:27
So. 04.12.2022 14:00 16507 Eintr. Fran... IV (a.K.) HSG BIK Wiesbaden llI NG
Sa. 10.12.2022 16:30 16107 h/v  Eintr. Fran... IV (a.K.) TG Schierstein IlI NG
So. 15.01.2023 13:00 16507 Eintr. Fran... IV (a.K.) MSG Eschbach I 19:17
So. 05.02.2023 14:00 16164 TG Schierstein |1l Eintr. Fran... IV (a.K.) 24:27
So.12.02.2023 16:00 16507 Eintr. Fran... IV (a.K.) TSG NW Fran... Il (a.K.) 30:22
So.19.03.2023 18:00 16123 HSG Hochh./Wicker llI Eintr. Fran... IV (a.K.) 35:23
Di. 21.03.2023 20:00 16559 h/v  Eintr. Fran... IV (a.K.) HSG Hochh./Wicker I 31:29
So. 26.03.2023 18:00 16507 Eintr. Fran... IV (a.K.) Limburger HV 1l (a.K.) 28:28
Di. 04.04.2023 20:00 16559 v Eintr. Fran... IV (a.K.) MSG Schwarzbach IlI 31:24
Sa. 29.04.2023 12:00 16162 HSG BIK Wiesbaden llI Eintr. Fran... IV (a.K.) NH
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Hallenverzeichnis

16107

16123

16133

16137

16162

16164

16507

16510

16521

16523

16559

Georg-Leber-Halle Obertiefenbach
Schupbacher StralRe 41, 65614 Beselich

Georg-Hofmann-Halle

Massenheimer Landstral3e 5, 65239 Hochheim

Schwarzbachhalle

Bleichstrale 7, 65830 Kiriftel
Leo-Sternberg-Schule

Im Ansper, 65549 Limburg
Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
FliednerstralRe 2, 65191 Wiesbaden
Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
Fabriksporthalle Riederwald
Wachtersbacher Stral3e 80, 60386 Frankfurt
Schule am Ried Bergen-Enkheim
Barbarossastrafle 65, 60388 Frankfurt
Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt

Wolfgang-Steubing-Halle Riederwald
Alfred-Pfaff-Str. 1, 60386 Frankfurt



Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

M-Bezirksliga D
Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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