Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

M-Bezirksliga D

Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

16107	Georg-Leber-Halle Obertiefenbach Schupbacher Straße 41, 65614 Beselich
16123	Georg-Hofmann-Halle Massenheimer Landstraße 5, 65239 Hochheim
16133	Schwarzbachhalle Bleichstraße 7, 65830 Kriftel
16137	Leo-Sternberg-Schule Im Ansper, 65549 Limburg
16162	Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden
16164	Sporthalle Schelmengraben Dotzheim Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden
16507	Fabriksporthalle Riederwald Wächtersbacher Straße 80, 60386 Frankfurt
16510	Schule am Ried Bergen-Enkheim Barbarossastraße 65, 60388 Frankfurt
16521	Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt
16523	Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt
16559	Wolfgang-Steubing-Halle Riederwald Alfred-Pfaff-Str. 1, 60386 Frankfurt

Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

M-Bezirksliga D

Eintracht Frankfurt e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

